
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 175/2007 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Ammattitaidon koulu (Kulttuuri- ja vapaa-ajan keskus) 
Postiosoite 187556, Leningradskaja oblast, Tihvin, 4 mikrorajon, dom 4a, Munitsipalnoje 

ychrezhdenie "Koordinatsionno-metodicheskij tsentr kulturi i dosuga" 
(187556, Ленинградская область, г. Тихвин, 4 микрорайон, дом 4а, 
муниципальное учреждение "Координационно-методический центр 
культуры и досуга") 

Puhelin +7 (81367) 79-169 
Faksi +7 (81367) 56-174 
Sähköposti culture-tikhvin@mail.ru 
www-sivut adm@tikhvin.org  (kulttuuri) 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti Kulttuuri- ja vapaa-ajan keskuksen johtaja 
Sukunimi, etunimi Kotova, Elena Jurjevna 

Котова Елена Юрьевна  
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

187556, Tihvin, ulitsa Mashinostroitelei, dom 42, kv. 280  
(187556, Тихвин, ул. Машиностроителей, дом 42, кв. 280) 

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue  
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti)  
Kulttuuritoimien, nuorisopolitiikan, liikuntatoimen ja turismin koordinointi, tiedottaminen. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  



 

  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Hanke perustuu Ammattitaidon koulun ja Suomen keski näiseen kulttuurialan 
asiantuntijoiden kokemusten vaihtoon. Hankkeen tote utukseen Ammattitaidon koululla on 
tarjota erilaisia kulttuuri- ja vapaa-ajan laitoste n asiantuntijoita: johtaja, varajohtajat, 
taiteelliset johtajat, tapahtumien ja kansanjuhlien  järjestäjät, harrastusyhdistysten ja -
kerhojen puheenjohtajat, opetusmenetelmien asiantun tijat, kulttuurikomiteoiden ja -
osastojen asiantuntijat. 
Leningradin alueen kaupungeissa (Tihvin, Volhov, Pi kalev, Boksitogorsk, Krisha, Hatsina) 
järjestetään alueellisisa seminaareja näiden kulttu uri- ja vapaa-ajan asiantuntijoiden 
kokemuksista nykyaikaisista opetusmenetelmistä tied on kokoamiseksi.Yhtäaikaa voidaan 
järjestää seminaarikierros Suomessa vastaavien asia ntuntijakokemusten arvioimiseksi. 
Päätteeksi järjestettävät pyöreän pöydän keskustelu t pidetään Suomessa tai Venäjällä  
parhaiden suomalaisten ja venäläisen kulttuurialan asiantuntijoiden johdolla. Leningradin 
alueen tieteellis-metodiikan keskuksen asiantuntija t , Pietarin instituuttien ja yliopistojen 
opettajat ja Luoteis-Venäjän alueiden ja kaupunkien  parhaat kulttuuri- ja vapaa-ajan 
laitosten asiantuntijat osallistuvat seminaareihin ja pyöreän pöydän keskusteluihin sekä 
niiden valmisteluun. Seminaarien ja pyöreän pöydän keskustelujen pohjalta valmistellaan 
kokoelma metodologisista suosituksista, ohjeista, s kenarioista, ja tiedonanto. Hanke 
mahdollistaa vaihtaa asiantuntijakokemuksia, saada tietoa johtamisen innovaatioista ja 
molempien maiden kulttuuritoimesta, vahvistaa kultt uurisia ja henkilökohtaisia suhteita 
sekä viitoittaa tietä tulevalle yhteistyölle. Hankk een aikataulu on 2007-2008. 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Yhden tai useamman Suomen alueen kulttuurikeskus tai -osaso. 
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoid en kanssa (lyhyesti) 
Tihvinin kaupungilla on 32 vuoden kokemust yhteistyöstä suomalaisten partnereiden kanssa eri 
aloilta. Imatra ja Tihvin ovat ystävyyskaupunkeja. Joka vuosi taiteelliset yhteisöt ja taidetyölaiset 
vierailevat toistensa luona suurissa kulttuuritapahtumissa, esimerkiksi kaupungin merkkipäivinä. 
Monet Tihvinin taideyhteisöt ovat vierailleet Suomessa. 
 
 
 


